BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

                Số: 117/TB-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v đánh giá năng lực ứng viên dự tuyển dụng lao động hợp đồng

 tại Học viện Chính sách và Phát triển năm 2023 (đợt 1)

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-HVCSPT ngày 28 tháng 4 năm 2023 của Giám

đốc Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Kế hoạch về tuyển dụng thông qua

hình thức tiếp nhận viên chức và hình thức hợp đồng lao động tại Học viện Chính

sách và Phát triển năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-HVCSPT ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Giám

đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc thành lập Hội đồng đánh giá năng lực

ứng viên dự tuyển lao động hợp đồng tại Học viện Chính sách và Phát triển năm

2023 (đợt 1);

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo nội dung đánh giá năng lực ứng

viên dự tuyển lao động hợp đồng năm 2023 (đợt 1) như sau:

 1. Hình thức, nội dung đánh giá: Giảng thử

 - Ứng viên tìm hiểu nội dung môn học trong chương trình đào tạo của các

Khoa/Viện mà ứng viên đăng ký tuyển dụng được đăng tải tại Website của Học viện

và soạn 03 bài giảng theo chuyên môn phù hợp với vị trí ứng tuyển.

 - Trình bày bài giảng: Ứng viên trình bày 01 bài giảng do Hội đồng bốc thăm

trong số 03 bài ứng viên chuẩn bị.

 - Thời gian giảng đối với mỗi thí sinh không quá 50 phút, bao gồm thời gian

giảng bài và trả lời các câu hỏi của Hội đồng.

 2. Lịch đánh giá năng lực:

 - Thời gian: Ngày 30/6/2023 (thứ Sáu) và Chiều 01/7/2023 (thứ Bảy).

 (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

 Học viện Chính sách và Phát triển thông báo đến các thí sinh được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban GĐHV (để báo cáo);

- Hội đồng Đánh giá năng lực;

- Các đơn vị thuộc Học viện;

- Trung tâm TT,TV&TT (để đăng

website);

- Các ứng viên dự tuyển;

- Lưu: TCHC.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Vinh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Vinh<vinhnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T11:31:25+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!